Taille

C42
C46
C46
C48
C48
C48
C52
C54

C56

Vétements | Vétements de travail

MASCOT Pantalon Dortmund 12079-203

PANTALON DORTMUND
- Bicolore.

- Coutures triples sur les jambes et dans I'entrejambe.

- Taille basse et ceinture fagonnée.
- Jambes de pantalon ergonomiques.

- Passants de ceinture.

- Braguette zippée.

- Anneau en D.

- Patte-outils a la ceinture.

- Poches arriére renforcées.

- Patte-marteau réglable.

- Poche cuisse oblique avec boutons pression pour séparation manuelle.
- Poche métre pliant renforcée.
- Spacieuses poches frontales - une avec acces facile pour poche téléphone.

- Poche stylo.
- Effets réfléchissants.

- Test selon la méthode EN/ISO 15797 et évaluation a partir des criteres de I'ETSA.

- Certifié UV Standard 801, 12.1.10.0016-2.

Caractéristiques
Série: Dortmund

Longueur
82cm
82cm
82cm
82cm
90cm
82cm
82cm
90cm

90cm

Couleur
Noir / Anthracite foncé
Noir / Anthracite foncé
Noir / Anthracite foncé
Noir / Anthracite foncé
Noir / Anthracite foncé
Noir / Anthracite foncé
Noir / Anthracite foncé

Bleu marine/Bleu

Noir / Anthracite foncé

Matériau

70% polyester/30% lyocell
(TENCEL®)

70% polyester/30% lyocell
(TENCEL®)

70% polyester/30% lyocell
(TENCEL®)

70% polyester/30% lyocell
(TENCEL®)

70% polyester/30% lyocell
(TENCEL®)

70% polyester/30% lyocell
(TENCEL®)

70% polyester/30% lyocell
(TENCEL®)

70% polyester/30% lyocell
(TENCEL®)

70% polyester/30% lyocell
(TENCEL®)

Article
12520461
12520488
12520463
12520489
12520502
12520464
12520466
12520530
12520506

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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