

MASCOT Pantalon Dortmund 12079-203

PANTALON DORTMUND

- Bicolore.
- Coutures triples sur les jambes et dans l'entrejambe.
- Taille basse et ceinture façonnée.Jambes de pantalon ergonomiques.
- Passants de ceinture.
- Braguette zippée.
- Anneau en D.
- Patte-outils à la ceinture.
- Poches arrière renforcées.
- Patte-marteau réglable.
- Poche cuisse oblique avec boutons pression pour séparation manuelle.
- Poche mètre pliant renforcée.
- Spacieuses poches frontales une avec accès facile pour poche téléphone.
- Poche stvlo.
- Effets réfléchissants.
- Test selon la méthode EN/ISO 15797 et évaluation à partir des critères de l'ETSA.
- Certifié UV Standard 801, 12.1.10.0016-2.

Caractéristiques

Série: Dortmund

Taille	Longueur	Couleur	Matériau	Article
C42	82cm	Noir / Anthracite foncé	70% polyester/30% lyocell (TENCEL®)	12520461
C46	82cm	Noir / Anthracite foncé	70% polyester/30% lyocell (TENCEL®)	12520488
C46	82cm	Noir / Anthracite foncé	70% polyester/30% lyocell (TENCEL®)	12520463
C48	82cm	Noir / Anthracite foncé	70% polyester/30% lyocell (TENCEL®)	12520489
C48	90cm	Noir / Anthracite foncé	70% polyester/30% lyocell (TENCEL®)	12520502
C48	82cm	Noir / Anthracite foncé	70% polyester/30% lyocell (TENCEL®)	12520464
C52	82cm	Noir / Anthracite foncé	70% polyester/30% lyocell (TENCEL®)	12520466
C54	90cm	Bleu marine/Bleu	70% polyester/30% lyocell (TENCEL®)	12520530
C56	90cm	Noir / Anthracite foncé	70% polyester/30% lyocell (TENCEL®)	12520506

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.



Page 1/1

PR_EC002085_0028_JLR_FR_20.05.2024